
 

	
		
			MMM Solar - značka v solární technice
			Vstup pro partnery
		

		

  	Domů
	společnost
	AKADEMIE
	TERMICKÉ SOUSTAVY
	FOTOVOLTAIKA
	Dotace
	Reference
	Kontakty







		
			

			
				
										Rychlý kontakt


Ing. Miloslav Mužík,-MMM- SOLAR

Na Milířích 584 / 76
725 27 Ostrava Plesná





Tel.: +420 596 935 070

Mobil.: +420 603 295 655

solarnitechnika@seznam.cz
akademiesolar@seznam.cz





Fyzická osoba zapsaná v Živnostenském rejstříku od 22.5.1991.

IČO: 16631382

DIČ: CZ5404061245



[image: NAVRCHOLU.cz]

					
										Naše projekty
					
      
    	[image: Rodinný dům v Borové - realizace 2005]
    	více informací o projektu
    

      
    	[image: Rodinný dům v Kozmicích - realizace 2004]
    	více informací o projektu
    

      
    	[image: Rodinný dům v Metylovicích - realizace 2005]
    	více informací o projektu
    

  


					
						Zobrazit další projekty
					

				

				
					
						
				 " VAROVÁNÍ PŘED BOUŘKAMI".



 

[image: ]


V uplynulých dnech zasáhly naše území velmi silné bouřky. U několika solárních soustav došlo vlivem přepětí k poškození elektronické regulace. Vzhledem k citlivosti elektronických zařízení na přetížení, ke kterému může dojít vlivem atmosférických výbojů v blízkém okolí, doporučuji vám solární zařízení odpojit po dobu bouřky zcela od napájení vytažením vidlice ze zásuvky. 

Není také od věci, zvážit připojištění elektrospotřebičů. 


 
.


.




" Řekněte si o dotaci ... aneb... Oprav dům také i po dědečkovi".


Nový dílčí podprogram "Oprav dům po babičce" v Nové zelené úsporám nabídne od září 2023 peníze předem na komplexní renovace rodinných domů a dalších objektů, které slouží k trvalému bydlení. Jde prostě o podporu komplexních renovací starších objektů k trvalému bydlení tak, aby se zlepšil jejich uživatelský komfort a snížila jejich energetická náročnost (a to celkem bez ohledu na to, po kom jste dům zdědili :-) )  

 

[image: ]




Další informace najdete na stránce Dotace.





nebo na stránkách programu Zelená úsporám.


.


.





 
Malá exkurse do výroby, než se vydá solární zásobník na cestu k Vám.


.

.


 VZDĚLÁVÁNÍ :


.


 "INSTALATÉR SOLÁRNÍCH TERMICKÝCH SYSTÉMU".


 Již od 1.7.2015 je povinností, dle novely zákona č. 406/2000 Sb., mít pro montáž solárních termických soustav, podporovaných ze státních dotačních programů, osvědčení  o profesní kvalifikaci. Bez předložení dokladu o absolvování zkoušky nemohou Vaši zákazníci nárok na dotaci uplatnit. A přece nechcete aby si našli jiného dodavatele.

 



JAK SE PŘIHLÁSIT:


 Pokud se chcete přihlásit, použijte tento formulář



BONUSY NAVÍC:
•	Nabízíme vám odborné poradenství při vyřizování žádostí o dotaci  z programu ZELENÁ ÚSPORÁM pro vaše zákazníky, případně můžeme zpracovat veškerou dokumentaci za vás. Ušetříme tak váš čas a zbavíme vás nudného papírování.



 Další informace najdete na stránce AKADEMIE, případně Vám je zodpovíme na telefonu 603 295 655



[image: ]



.


.




Zajímají Vás naše novinky ? 



 Novinky mají ten zásadní úděl, že zůstávají novinkami jen poměrně krátkou dobu. A přesto, že následující řádky již nejsou tou žhavou novinkou, myslíme si, že není ideální, aby Vámi vyrobenou elektřinu (nebo její přebytky) dostávali překupníci zdarma.  Proto zde ještě nějakou chvíli ponecháváme informaci o  zařízení SAVE BOX HOME, které slouží k řízení výroby a také především k akumulaci přebytků elektrické energie na pozdější využití. 



 
 
SAVE BOX HOME  s kapacitou 4,5 a 7,5 kVAh



[image: ]



  . 

'Nezůstaneme však jen u této jediné informace z oblasti fotovoltaiky. Bližší informace o dalších zařízeních naleznete na stránce FOTOVOLTAIKA









[image: NAVRCHOLU.cz]





				
																
									
					
						Soubory ke stažení

							Dotazník pro návrh solárního systému


					

					
								
								

			

			
											Nabídka našich kolektorů


      
    	TS 300
    	[image: TS 300]Přejít na detail kolektoru TS 300
    

      
    	TS 310
    	[image: TS 310]Přejít na detail kolektoru TS 310
    

      
    	TS 330
    	[image: TS 330]Přejít na detail kolektoru TS 330
    

      
    	TS 350
    	[image: TS 350]Přejít na detail kolektoru TS 380
    

      
    	TS 400 V
    	[image: TS 400 V]Přejít na detail kolektoru TS 400 V
    

      
    	TS 500
    	[image: TS 500]
    

  

																																								

			

			

			
					Partnerské weby


				

  	Thermo/Solar
	Československá společnost pro sluneční energii
	International Solar Energy Society
	Infotherma
	De Witky
	Oberon centrum







			

			
				Název společnosti © 2011 - všechna práva vyhrazena
Úvodní strana|Mapa stránek

				Používáme redakční systém BlueBox:CMS
Web Consulting: tvorba webových stránek|optimalizace pro vyhledávače

			

		

	

	
		
	
[image: TOPlist]

	
 
